
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CAZALEGAS

Por resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento de fecha 21 de noviembre de 2024, número 2024-
0254, se acordó lo siguiente:

Una vez transcurrido el plazo establecido de diez días hábiles a contar desde el día siguiente al de la 
publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 198, de 15 de octubre de 2024, de 
la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de los procesos selectivos convocados 
para cubrir en procedimiento de estabilización de empleo temporal, los siguientes puestos de trabajo 
de naturaleza estructural de esta entidad (resolución de 6 de agosto de 2024, publicada en BOE núm. 
198, del viernes 16 de agosto de 2024, y bases publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
núm. 148, de 5 de agosto de 2024):

CONCURSO-OPOSICIÓN:
–Una plaza de encargado/a de gimnasio a jornada completa. 
–Dos plazas de auxiliar de ayuda a domicilio a tiempo parcial.
CONCURSO:
–Una plaza de encargado/a de mantenimiento a jornada completa. 
–Tres plazas de peón/a de limpieza de edificios a jornada completa.
–Tres plazas de peón/a de mantenimiento y conservación a jornada completa. 
–Dos plazas de peón/a limpieza viaria a jornada completa.
–Tres plazas de auxiliar de ayuda a domicilio a tiempo parcial.
En virtud de las atribuciones que me resultan conferidas en los apartados g) y h) del artículo 21.1 de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, en relación 
con lo dispuesto en la base cuarta de las reguladoras de los procesos selectivos relacionados, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar las siguientes relaciones definitivas de aspirantes admitidas/os a los respectivos 
procesos que se especifican:

CONCURSO-OPOSICIÓN 

ENCARGADO GIMNASIO

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***0702** CLEMENTE GALLARDO MARTÍN
***0587** DAVID MUÑOZ GARCÍA SANTACRUZ

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO PARCIAL

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***2477** ERICA MARIA IGLESIAS CARRETERO
***1165** EMILIA FERNÁNDEZ TESO
***2778** MARIA CORRAL ROMERO
***2028** CLAUDIA MUÑOZ MARTÍN
***0081** MARIA CARMEN FLORES CUESTA
***1768** OLGA CALVILLO RAMÍREZ
****9245* ROXANA ELENA DRAGOI
***1445** JANIS SANCHEZ CORRAL
***8958** ANA BELEN MARTÍN DÍAZ
****2524* MIHAELA NUTU
***2550** PATRICIA LUQUE MARTÍN
***6456** ELISABETH CARRETERO GARCÍA
***7156** MONTAÑA MATEO BRAVO
***2430** CRISTINA JERONIMO GARCÍA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

CONCURSO

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***9187** JUAN AVILA GONZÁLEZ
***0587** JOSE FÉLIX DÍAZ DE LA LLAVE
***4416** CARMEN DÍAZ MORENO
***2666** FLORENTINA VELASCO AGUDO
***1069** MÓNICA SÁNCHEZ LÓPEZ
***5732** JOSE ANTONIO GARCÍA RAMÍREZ
***1868** DANIEL LÓPEZ SÁNCHEZ

PEÓN/A LIMPIEZA EDIFICIOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***9198** SORAYA DE CASTRO LÓPEZ
***8770** ANDRÉS SALAZAR JIMENEZ
***0419** ENCARNACIÓN MARABE GUERRA
***8806** EVA MARIA MARQUEZ FLORES
***2028** CLAUDIA MUÑOZ MARTÍN
***0081** MARIA CARMEN FLORES CUESTA
***6292** ANA MARIA RODRÍGUEZ GÓMEZ
***6966** JULIA MARTÍN CUESTA
***8204** RAÚL SALDAÑA SÁNCHEZ
***0653** ANA ISABEL RESINO RIVERA
***7897** FÉLIX ANGEL RAMÍREZ IGLESIAS
***4416** CARMEN DÍAZ MORENO
***9798** MARIA DEL CARMEN BRAVO RATO
***6403** MIRIAM ARANDA ORELLANA
***6023** ANA ISABEL RODRÍGUEZ GÓMEZ
***8203** MARIA JESUS FLORES ANGEL
***9767** CLEMENTA FERNÁNDEZ CASTILLO
***9767** SUCESO FERNÁNDEZ CASTILLO
***9572** MARIA VANNESA TORRES MARTÍN
***1069** MONICA SÁNCHEZ LÓPEZ
***7415** MARIA DEL PRADO PLAZA GUTIÉRREZ
***2641** DANIEL PACHECO PLAZA
***8958** ANA BELEN MARTÍN DÍAZ
***7825** MARINA DÍAZ CONDE
***6456** ELISABETH CARRETERO GARCÍA
***7651** CONSUELO GALINDO LÓPEZ
***6456** NOELIA CARRETERO GARCÍA
***0569** MARIA ELENA IGLESIAS CARRETERO
***0523** MARIA DEL ROCIO LÓPEZ ALMORIL
***7548** CARMEN BOLAÑOS SÁNCHEZ
***9329** MARIA REMEDIOS DÍAZ GALLEGO
***2132** LAURA LÓPEZ BOLAÑOS
***0280** SANDRA CARRETERO GIL
***6584** MARIA DE LOS ANGELES MENCIAS SÁNCHEZ
***1552** MARIA YOLANDA ROMERO FERNÁNDEZ
***0704** ISABEL MARIA CHAPARRO MARTÍNEZ
***2793** SEALTIEL POZO DE ALARCON BERROCAL
****4169* MIHAELA MARINA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024

PEÓN MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***8770** ANDRÉS SALAZAR JIMENEZ
***1656** FRANCISCO JAVIER VÁZQUEZ FIGUEROA
***9187** JUAN AVILA GONZÁLEZ
***6966** JULIA MARTÍN CUESTA
***8204** RAÚL SALDAÑA SÁNCHEZ
***0653** ANA ISABEL RESINO RIVERA
***7897** FÉLIX ANGEL RAMÍREZ IGLESIAS
***6403** MIRIAM ARANDA ORELLANA
***3336** JUAN ANTONIO ROJAS GÓMEZ
***1069** MONICA SÁNCHEZ LÓPEZ
***2641** DANIEL PACHECO PLAZA
***0569** MARIA ELENA IGLESIAS CARRETERO
***7548** CARMEN BOLAÑOS SÁNCHEZ
***2576** VICTOR JAVIER CORROCHANO CORROCHANO
***2132** LAURA LÓPEZ BOLAÑOS
***8705** MIGUEL ANGEL RAMÍREZ BARRIONUEVO
***5799** VICENTE SÁNCHEZ MARTÍN
***0704** ISABEL MARIA CHAPARRO MARTÍNEZ
***5732** JOSE ANTONIO GARCÍA RAMÍREZ
***2233** CARLOS SALAZAR JIMENEZ
***5032** RUFINO SALAZAR JIMENEZ
***8207** JOSE CARRETERO BLANCO
***2793** SEALTIEL POZO DE ALARCON BERROCAL
****4169* MIHAELA MARINA

PEÓN/A LIMPIEZA VIARIA:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***8770** ANDRÉS SALAZAR JIMENEZ
***1656** FRANCISCO JAVIER VÁZQUEZ FIGUEROA
***9187** JUAN AVILA GONZÁLEZ
****1548* ELENA VLADULESCU
***0081** MARIA DEL CARMEN FLORES CUESTA
***7799** LAURA GARCÍA DE LA FUENTE
***6292** ANA MARIA RODRÍGUEZ GÓMEZ
***8204** RAÚL SALDAÑA SÁNCHEZ
***0653** ANA ISABEL RESINO RIVERA
***7897** FÉLIX ANGEL RAMÍREZ IGLESIAS
***4416** CARMEN DÍAZ MORENO
***6403** MIRIAM ARANDA ORELLANA
***3336** JUAN ANTONIO ROJAS GÓMEZ
***8203** MARIA JESUS FLORES ANGEL
***9767** CLEMENTA FERNÁNDEZ CASTILLO
***1069** MÓNICA SÁNCHEZ LÓPEZ
***7415** MARIA PRADO PLAZA GUTIÉRREZ
***2641** DANIEL PACHECO PLAZA
***7825** MARINA DÍAZ CONDE
***0569** MARIA ELENA IGLESIAS CARRETERO
***7548** CARMEN BOLAÑOS SÁNCHEZ
***6280** MILAGROS RODRÍGUEZ GÓMEZ
***1860** MIGUEL MORENO HERNÁNDEZ
***2576** VICTOR JAVIER CORROCHANO CORROCHANO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

***2132** LAURA LÓPEZ BOLAÑOS
***7786** PALOMA SALAZAR JIMENEZ
***8705** MIGUEL ANGEL RAMÍREZ BARRIONUEVO
***9329** MARIA REMEDIOS DÍAZ GALLEGO
***6584** MARIA DE LOS ANGELES MENCIAS SÁNCHEZ
***0704** ISABEL MARIA CHAPARRO MARTÍNEZ
***2233** CARLOS SALAZAR JIMENEZ
***5032** RUFINO SALAZAR JIMENEZ
***8207** JOSE CARRETERO BLANCO
***2793** SEALTIEL POZO DE ALARCON BERROCAL
****4169* MIHAELA MARINA

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO PARCIAL:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***2477** ERICA MARIA IGLESIAS CARRETERO
***1165** EMILIA FERNÁNDEZ TESO
***2778** MARIA CORRAL ROMERO
***0081** MARIA CARMEN FLORES CUESTA
***1768** OLGA CALVILLO RAMÍREZ
****9245* ROXANA ELENA DRAGOI
***1445** JANIS SÁNCHEZ CORRAL
***8958** ANA BELEN MARTÍN DÍAZ
****2524* MIHAELA NUTU
***2550** PATRICIA LUQUE MARTÍN
***6456** ELISABETH CARRETERO GARCÍA
***7156** MONTAÑA MATEO BRAVO
***2430** CRISTINA JERONIMO GARCÍA

SEGUNDO. Aprobar las siguientes relaciones definitivas de aspirantes excluidas/os a los respectivos 
procesos que se especifican, por el motivo que se señala con la clave indicada en cada caso:

CLAVES:
1. No aporta fotocopia D.N.I. o documento acreditativo de identidad, o está caducado.
2. No aporta fotocopia documentación titulación requerida en apartado c) de las bases.
3. No aporta fotocopia del permiso de conducir tipo b requerido en apartado g) de las bases.
4. No aporta fotocopia documentación titulación requerida en apartado h) de las bases.
5. Permiso de conducir tipo B requerido en apartado g) de las bases caducado.
6. Instancia sin firmar.
7. Otras (especificar).

CONCURSO-OPOSICIÓN

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO PARCIAL:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

****4127* NASTASIA TELCIAN 2 y 7

CONCURSO:

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

***0480** JOSE KARIM GONZÁLEZ HADRY 2
***2453** JONATAN SALAZAR JIMENEZ 2

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024

PEÓN/A LIMPIEZA EDIFICIOS:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

***1566** GUILLERMINA CARRICHES LÓPEZ 2
***0125** ANA MARIA DÍAZ ESCRIBANO 2

PEÓN MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

***7027** REYES CARRETERO BLANCO 3
***1566** GUILLERMINA CARRICHES LÓPEZ 2
***0125** ANA MARIA DÍAZ ESCRIBANO 2
***0480** JOSE KARIM GONZÁLEZ HADRY 2
***2453** JONATAN SALAZAR JIMENEZ 2

PEÓN/A LIMPIEZA VIARIA:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

***1566** GUILLERMINA CARRICHES LÓPEZ 2
***0125** ANA MARIA DÍAZ ESCRIBANO 2
***0480** JOSE KARIM GONZÁLEZ HADRY 2
***2453** JONATAN SALAZAR JIMENEZ 2
***6541** JUAN CARLOS FERNÁNDEZ TALAVERA 2 y 3

AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO A TIEMPO PARCIAL:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CLAVE

****4127* NASTASIA TELCIAN 2

TERCERO. Designar como integrantes de Tribunal calificador a los/as siguientes funcionarios/
as y empleados/as administrativos/as de Administración Local, a quien se les comunicará el referido 
nombramiento:

TITULARES:
Presidente/a: D. Andrés Cobos Ibañez.
Secretario/a: Dª. María Sánchez Moreno.
Vocales: D. Roberto García Cervantes. Dª. M.ª José Pérez Martínez. Dª. Virginia Bejarano Martínez.
SUPLENTES:
Presidente/a: Dª M.ª Carmen Álvarez Gómez.
Secretario/a: Dª Mercedes Castaño López.
Vocales: Dª Ana Ibáñez Ramos. Dª Marisa Mariscal Sánchez. Dª M.ª Carmen Tacero Oliva.
CUARTO. El calendario de fechas y horas para la celebración de las pruebas correspondientes a la 

fase de oposición será comunicada en la próxima resolución.
Cazalegas, 22 de noviembre de 2024.–El Alcalde, Francisco Javier Blanco Guerro.

N.º I.-6452

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-26T08:00:20+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




